島原市報道資料

                             平成２９年１０月 ２日

報道関係者 各位

第３０回全国健康福祉祭あきた大会ペタンク競技及び

ソフトテニス競技の成績報告会について

 標記の件について、下記のとおり成績報告会を行いますので、お知らせします。

記

１ 日  時  １０月３日（火）午後１時３０分

２ 場  所  第一応接室（雲仙復興事務所２階）

 ３ 来 庁 者  ○ソフトテニス競技

          がんばらんば長崎チーム

           藤井吉太郎

           増田登

○ペタンク競技

 島原三会チーム

下田義則

           本多キクエ

           中村トシエ

           中村敏夫

          栁原澄人（島原市ペタンク協会会長）

 ４ 対 応 者  古川市長

 ５ 詳  細  別紙のとおり

担当：島原市福祉課地域福祉班 担当 吉川

電話：0957-63-1111（内線 271）

E-mail：fukushi@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

第３０回全国健康福祉祭あきた大会ソフトテニス競技

及びペタンク競技成績報告（概要）

１ 【日 時】   １０月３日（火） 午後１時３０分～

２ 【場 所】   第一応接室（雲仙復興事務所２階）

３ 【出席者】   ○ソフトテニス競技

          がんばらんば長崎チーム

           藤井吉太郎

           増田登

         ○ペタンク競技

          島原三会チーム

下田義則

           本多キクエ

           中村トシエ

           中村敏夫

          栁原澄人（島原市ペタンク協会会長）

４ 【結 果】

 ○ソフトテニス競技

①大会期日   平成２９年９月１０日（日）～９月１１日（月）

②出 場 者   藤井吉太郎、増田登

③大会会場   大館市高舘テニスコート

④結  果   優秀賞

○ペタンク競技

①大会期日   平成２９年９月１０日（日）～９月１１日（月）

②出 場 者   下田義則、本多キクエ、中村トシエ、中村敏夫

③大会会場   潟上市追分地区公園多目的広場

④結  果   優秀賞

	全国健康福祉祭あきた大会ペタンク、ソフトテニス競技成績報告会（投げ込み資料）
	全国健康福祉祭あきた大会大会概要